3-4頭前溪左岸高鐵橋（隆恩堰）下游河段水環境改善計畫

3-4-1民眾說明會

本計畫於民國106年10月23日，於竹東鎮公所辦理地方工作說明

會，針對本案預計執行的高灘地綠美化再利用之改善計畫像像民眾進

行說明與報告，並彙整鎮公所與當地代表、民眾之意見，進行本案執

行目標的修正與確立。

新 竹 縣 政 府

【全國水環境改善計畫】新竹縣頭前溪左岸高鐵橋（隆恩堰）下游

河段水環境改善工程

工作說明會 會議記錄

一、開會時間：中華民國106年10月23日上午10時整

二、會議地點：新竹縣竹東鎮公所三樓會議室

三、主持人：彭科長鵬舉                        記錄：林振勛

四、與會人員：詳簽到單

五、工作簡報與說明:(略）

六、討論內容

(一) 經濟部水利署第二河川局代表 ：

本案初步查閱內容符合本次改善計畫之目的，未來請依據河川

相關法規進行規劃與設計，詳細內容將於後續審查階段進行細部審

查。

(二) 新竹縣竹東鎮民代表 徐呂代表麗琴：

1.區域內保留下來的樹木植栽，建議原內移植至適當的位置（如：自

行車道兩側，或停車休息處），使園區內有遮陰處供民眾休息，同

時發揮防風的效果。

2.導覽牌請多做幾個（目前僅編列兩座），既然政府有心要活化區塊，

應該融入並整合地方的景點，或是納入景點的導航，清楚指示路線

或位置，才不會誤闖私人土地造成私人財產遭破壞。

七、臨時動議

無

散會

會議活動照片